
Dětský koutek

Compiled Feb 29, 2024 1:07:51 PM by Document Globe ®   1

V hlavní budově FF UK je nabízen vhodný prostor pro krátkodobý odpočinek a pobyt dětí pedagogů, studentů a
zaměstnanců Filozofické fakulty UK, Pedagogické fakulty UK a Právnické fakulty UK.

Možnost využívat nabídky dětského koutku je od 2. 10. 2023.

Chůva je v koutku přítomna v pracovní dny od 8:45 do 17:30 hod. a má tak možnost přijmout k hlídání objednané děti.
Chůvy jsou pečlivě vybrané z řad studentek a s hlídáním dětí mají bohaté zkušenosti.

Služby dětského koutku jsou poskytovány bezplatně a jsou nenárokové.

Pro pobyt dítěte v dětském koutku je vždy třeba provést rezervaci.

Další podrobné informace o dětském koutku s návodem jak postupovat najdete na webové stránce    Filozofické
fakulty UK.

Adresa dětského koutku: náměstí Jana Palacha 2, 110 00 Praha 1

Další možnost pobytu dětí na Pedagogické fakultě UK:
v suterénu hlavní budovy PedF UK můžete trávit svůj čas i s Vašimi malými dětmi. Prostor je pro pobyt dětí dobře
vybaven. Hlídání dětí není zajištěno, děti zde mohou pobývat pouze s Vámi nebo se zajištěným doprovodem osoby
starší 15 let.

https://www.ff.cuni.cz/studium/studentske-aktivity/zazemi-pro-deti-a-rodice-na-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/studium/studentske-aktivity/zazemi-pro-deti-a-rodice-na-ff-uk/

